
www.cotiere-mobilite.com

LA SEREINE 
 

MIRIBEL CENTRE 
 

GRAND PARC 

HORAIRES VALABLES  
A PARTIR DU 5 JUILLET 2025

Toutes les mobilités sur la Côtière

Communauté de Communes
de Miribel et du Plateau
1820, Grande Rue - 01700 Miribel
tél. 04 78 55 52 18
contact@bus-colibri.com
www.cc-miribel.fr

TAD Informations et réservations  
de Transport Au Déclenchement 
Colibri
Standard ouvert du lundi au vendredi  
de 8 h à 18 h
tél. 04 26 47 64 36
www.cotiere-mobilite.com/reservation-tad/

Services usagers Keolis 
Autocars Planche
Réseau COLIBRI
Rue de la Traille - 01700 Miribel
tél. 04 26 47 64 36
colibri@keolis.com

Colibri sur mon téléphone
Info-trafic en temps réel par SMS, 
en s’inscrivant sur le site : 
www.autocarsplanche.net/inimo/

Réseau Colibri accessible pour tous.
www.cotiere-mobilite.com

 LA SEREINE

BEYNOST

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST

  
LES HIRONDELLES

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST

MIRIBEL

 
PLACE DE LA RÉPUBLIQUE

 
MIRIBEL CENTRE

MIRIBEL

GRAND PARC

  CENTRES ÉQUESTRES

  LE MORLET

  L’ATOL’

A32 A71

A32 A71

A32 A71

N 83

A32 A71

PAVOTIÈRESA32 A71

N 80

N 83N 80



AVEC LE RÉSEAU COLIBRI,  
LE GRAND PARC EST DÉSORMAIS  
À PORTÉE DE MAINS ! 

Du 5 juillet au 31 août 2025, la ligne Grand Parc vous 
emmène en quelques minutes profiter des activités 
sportives de l’Atol’ ou vous détendre au milieu des 
2 200 hectares de nature préservée.

Simple, direct, rapide…  
pourquoi ne pas essayer ?

BEYNOST LA SEREINE 09:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 10:30 12:00 14:00 15:30 17:30

SAINT-MAURICE-
DE-BEYNOST LES HIRONDELLES 09:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 10:33 12:03 14:03 15:33 17:33

PAVOTIÈRE 09:06 10:06 11:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 10:36 12:06 14:06 15:36 17:36

PLACE DE LA RÉPUBLIQUE 09:09 10:09 11:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 10:39 12:09 14:09 15:39 17:39

MIRIBEL CENTRE 09:12 10:12 11:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 10:42 12:12 14:12 15:42 17:42

GRAND PARC

CENTRES ÉQUESTRES 09:15 10:15 11:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 10:45 12:15 14:15 15:45 17:45

LE MORLET 09:18 10:18 11:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 10:48 12:18 14:18 15:48 17:48

L'ATOL' 09:21 10:21 11:21 12:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 10:51 12:21 14:21 15:51 17:51

GRAND PARC

L’ATOL’ 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 11:00 12:30 14:30 16:00 18:00

LE MORLET 09:33 10:33 11:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 11:03 12:33 14:33 16:03 18:03

CENTRES ÉQUESTRES 09:37 10:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 11:06 12:36 14:36 16:06 18:06

MIRIBEL

MIRIBEL CENTRE 09:43 10:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 11:09 12:39 14:39 16:09 18:09

PLACE DE LA RÉPUBLIQUE 09:45 10:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 11:12 12:42 14:42 16:12 18:12

PAVOTIÈRE 09:47 10:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 11:15 12:45 14:45 16:15 18:15

SAINT-MAURICE-
DE-BEYNOST LES HIRONDELLES 09:49 10:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 11:18 12:48 14:48 16:18 18:18

BEYNOST LA SEREINE 09:51 10:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 11:21 12:51 14:51 16:21 18:21

Horaires valables du 05/07/25 au 31/08/25 

Horaires valables du 05/07/25 au 31/08/25 

LA SEREINE  MIRIBEL CENTRE  GRAND PARC - L’ATOL’

GRAND PARC - L’ATOL’  MIRIBEL CENTRE  LA SEREINE

Les règles de bonne conduite

Laisser les places réservées et assises aux 
personnes âgées, enceintes, handicapées 
ou accompagnées de jeunes enfants.

Ne pas déranger  
les autres passagers 
et le conducteur.

Ne pas fumer  
à l’intérieur  
du véhicule.

Se présenter quelques 
minutes à l’arrêt avant 
l’horaire indiqué.

Faire signe au 
conducteur de 
marquer l’arrêt.

Monter 
uniquement aux 
arrêts signalés.

Être en possession 
d’un titre de transport 
valide et validé.

MIRIBEL

Du lundi au samedi (hors 14 juillet) Dimanche et Jours fériés

Du lundi au samedi (hors 14 juillet) Dimanche et Jours fériés

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

A71A32

N 83N 80

N 83N 80

N 83N 80

N 83N 80


